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 آرای پزشکیان و جلیلی 
در خراسان شمالی چقدر بود

رییس ستاد انتخابات خراسان شمالی گفت: ۳۸۰ هزار و ۸۱۸ 
نفر از استان در مرحله دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست 
جمهوری شرکت کردند که از این تعداد ۱۸۳ هزار و ۴۸۷ 
نفر به »مسعود پزشکیان« و ۱۸۹ هزار و ۳۸۳ نفر نیز به 
»سعید جلیلی« رای دادند.حسن ناهیدی روز شنبه در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: ۵۳.۴ درصد از افراد واجد شرایط اخذ 
رای خراسان شمالی در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری 
شرکت کردند که نسبت به دور اول حدود هشت درصد 
رشد داشت.وی افزود: بیشترین میزان مشارکت مربوط به 
شهرستان بام و صفی آباد با ۷۲.۹۰ و کمترین آن مربوط به 

شهرستان رازوجرگلان با ۴۵.۷۷ درصد است.
ناهیدی‌ ادامه داد: شهرستان گرمه با ۷۱.۴۸ درصد، جاجرم 
با ۶۵.۵۹ درصد، بجنورد با ۵۴.۴۱ درصد، فاروج با ۵۳.۷۸ 
درصد، سملقان با ۵۱.۹۵ درصد، اسفراین با ۵۰.۵۰ درصد، 
شیروان با ۵۰.۰۱ درصد و مانه با ۴۸.۹۲ درصد به ترتیب 
در رتبه های بعدی بیشترین مشارکت خراسان شمالی قرار 
دارند.مرحله اول انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری 
در یکهزار و ۵۸۰ نقطه شهری و روستایی خراسان شمالی 
با مشارکت ۴۵ درصدی مردم این خطه برگزار شد.خراسان 
شمالی با ۱۰ شهرستان بیش از یک میلیون نفر جمعیت دارد 
که ۴۴ درصد از آن در روستاها سکونت دارند.در مرحله اول 
چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری -روز جمعه 
هشتم تیر ماه- مصطفی پورمحمدی، سعید جلیلی، محمدباقر 
قالیباف، و مسعود پزشکیان با یکدیگر به رقابت پرداختند، اما 
با توجه به اینکه هیچ یک از آنها نتوانستند اکثریت مطلق 
آرا را کسب کنند، انتخابات با حضور مسعود پزشکیان و 
سعید جلیلی که بیشترین آرا را کسب کرده بودند به دور دوم 
راه رفت. سرانجام در انتخاباتی که روز گذشته برگزار شد، 
پزشکیان با ۱۶ میلیون و ۳۸۴ هزار و ۴۰۳ رای به عنوان 

نهمین رییس جمهور اسلامی ایران انتخاب شد.
مدیر کل دفتر توسعه مدیریت و بهره وری شرکت 

توانیر در بجنورد اعلام کرد:
ساختار شرکت های توزیع نیروی 
 نیروی برق کشور اصلاح و توسعه 

می یابد
مدیر کل دفتر توسعه مدیریت و بهره وری شرکت توانیر که 
با هدف اصلاح ساختار در شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
شمالی حضور پیدا کرده بود، از تغییر ساختار کل همه شرکت 
توزیع نیروی برق خبر داد.به گزارش اتفاقیه به نقل از  روابط 
عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی؛ مدیر کل 
دفتر توسعه مدیریت و بهره وری که در نشست اصلاح و 
توسعه ساختار سازمانی در این شرکت حضور پیدا کرده بود، 
با بیان این مطلب گفت: افزایش کیفیت و بهره وری یکی از 
ضروریات اصلی در توسعه ساختار شرکت های توزیع نیروی 
برق کشور است که خوشبختانه در چند سال اخیر به این 

موضوع به صورت جدی پرداخته شده است.
دکتر »قیصری« افزود: یکی از برنامه های دفتر توسعه 
مدیریت شرکت توانیر، اصلاح و بازنگری ساختار همه 
شرکت های توزیع است که با اجرای آن توسعه و تحول در 
صنعت برق ایران در بخش نیروی انسانی فراهم شود.وی با 
اشاره به برنامه سند توسعه تحول در شرکت توزیع نیروی 
برق خراسان شمالی، اجرای این برنامه را یکی از نقاط قوت 
شرکت برشمرد و تصریح کرد: خوشبختانه اقدامات بسیار 
کاربردی در حوزه اصلاح ساختار و تحول مدیریت توسط این 
شرکت صورت گرفته است که قابل تحسین و الگویی برای 
سایر شرکت ها است.مدیر کل دفتر توسعه مدیریت و بهره 
وری شرکت توانیر در پایان خاطر نشان کرد: یکی از چالش 
های صنعت برق کشور ناترازی در بخش نیروی انسانی است 
که برای رفع این مورد نیازمند به کارگیری نیروهای نخبه 
و توانمند در شرکت های توزیع برق و بهبود بهره وری در 
حوزه منابع انسانی هستیم.مدیر عامل شرکت توزیع نیروی 
برق خراسان شمالی نیز در این نشست با اشاره به تدوین و 
اجرا سند توسعه برق استان خاطر نشان کرد: خوشبختانه این 
شرکت با داشتن نیروهای متخصص و توانمند توانسته است 
بسیاری از چالش های موجود در حوزه نیروی انسانی را مرتفع 
کند.مهندس »حسن چاهی« افزود: اهمیت منابع انسانی در 
همه شرکت های توزیع یکی از مهم ترین عوامل پیشرفت و 
تحول است که امیدواریم با همگرایی شرکت توانیر و اصلاح 
ساختار سازمانی قدم های بزرگی برای پیشرفت و آبادانی 

استان برداریم.

استاندار خراسان شمالی با اشاره به 
افزایش مشارکت مردم در دور دوم 
ریاست  انتخابات  دوره  چهاردهمین 
جمهوری در این استان گفت: پیروز 
واقعی انتخابات، مردم هستند که با 
حضور پرشور خویش حماسه ای دیگر 

را رقم زدند.
به گزارش اتفاقیه، محمدرضا حسین 
نژاد روز شنبه در گفت و گو با شبکه 
تلویزیونی اترک خراسان شمالی، افزود: 
از مردم استان به خاطر این حضور و 
مشارکت فعال در انتخابات، تشکر ویژه 
دارم که موجب افتخار نظام و خوشحالی 
مقام معظم رهبری شدند و درک سیاسی 

خویش را نشان دادند.

استاندار خراسان شمالی گفت: برای 
رییس جمهور منتخب نیز آرزوی توفیق 
دارم و تمامی دست‌اندرکاران انتخابات 
در استان اعم از عوامل اجرایی و 

نظارتی، به ویژه دادگستری کل استان، 
صدا و سیما و سایر بخشها که موجب 
برگزاری انتخابات در یک فضای همدلی 
و در عین حال رقابتی سالم شدند، تشکر 

و قدردانی می نمایم.
او تاکید کرد: اکنون انتخابات به پایان 
رسیده و دوره همکاری و همدلی در 
جهت پیشرفت اجتماعی و فرهنگی 
و عمرانی را در پیش رو داریم و تمام 
مسئولان و مدیران استان باید با همان 
انجام وظایف خویش  جدیت گذشته در 

اهتمام کنند.
استاندار خراسان شمالی خاطرنشان کرد: 
همه ما امانتدار نظام هستیم و باید با 
جدیت در خدمت مردم استان باشیم 
که به حق حماسه حضور را خلق کرده 
و نشان دادند که نظام ما نظام شفافی 
است و آرای مردم در آن تعیین کننده 

است.
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خراسان شمالی دارای ۴۶ هزار هکتار باغ 
است که در سال زراعی جاری کمتر از 
پنج درصد باغ ها زیر پوشش بیمه رفت 
و برای مقابله با بحران های طبیعی باید 

این رویه تغییر کند.
مردم خراسان شمالی با بحران های 
طبیعی نظیر زلزله، سیل، توفان، تگرگ، 
رعد و برق، تغییر شدید درجه حرارت و 
خشکسالی بیگانه نیستند و سالانه این 

حوادث را از بیخ گوش می گذرانند.
بر پایه آمارها؛ خراسان شمالی جزو ۱۰ 
استان حادثه خیز کشور محسوب می شود 
و وقوع هر کدام از این حوادث همواره 
خسارات مالی و جانی فراوانی را به دوش 
مردم و دولت ها انداخته و آمار و ارقام 
حاکی از این است که سالانه کشاورزان و 
باغداران در این خطه از ناحیه سرمازدگی 
و سیل آسیب های فراوان می بینند که 
به عقیده کارشناسان بیمه تنها راه نجات 

باغداران محسوب می شود.
گستره باغ های استان ۴۶ هزار و ۴۹۳ 
هکتار است در این سطح ۲۶ گونه باغی 
تولید می شود و سالانه حدود ۳۰۰ هزار 
تن انواع محصول باغی در این استان 

تولید می شود.

در مجموع حدود ۷۵ هزار هکتار از 
زمین‌های زراعی و باغی استان بیمه است 
که از این میزان ۲ هزار و ۲۱۰ هکتار 

باغی و مابقی زراعی است.
بیمه راه نجات باغ‌داران آسیب دیده

مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی 
خراسان شمالی روز شنبه در گفت و گو 
با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: ۲ هزار و ۲۱۰ 
هکتار از باغ های این استان در سال 
زراعی جاری زیر پوشش بیمه قرار گرفت.

صفدر صفدری با بیان اینکه بیمه تنها 
راهکار جبران خسارت محصولات 
کشاورزی است افزود: بیمه محصولات 
کشاورزی به عنوان یکی از راهکارهای 
نوین برای مقابله با خطرهای فعالیت‌های 
کشاورزی و کاهش خسارات حوادث 
غیرمترقبه بر محصولات است که این 
شاخص در استان چندان مطلوب نیست و 
آگاهی بخشی به کشاورزان در این زمینه 

ضروری است.
وی تصریح کرد: مردم امروزه برای 
کاهش ریسک و هزینه‌های زندگی و 
برای اینکه پشتوانه خوبی درآینده داشته 

باشند خود را بیمه می‌کنند.
مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی 

خراسان شمالی از کشاورزان خواست تا در 
زمان مقرر محصولات کشاورزی خود را 
این محصولات  بیمه  زیرپوشش صندوق 
قرار دهند تا در صورت زیان، حداقل 

بخشی از این خسارت ها جبران شود.
وی گفت: میزان تعهد در بیمه های 
کشاورزی با مبلغ خسارت متفاوت 
است به همین دلیل این قشر کمتر از 
بیمه استقبال می کند اما در هر جایی 
که تعرفه ها واقعی تر بوده استقبال نیز 

مناسب است.
مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی 
خراسان شمالی تصریح کرد: با وجود 
پرداخت کم غرامت ها اما اکنون تنها 

راهکار حمایت از باغ دار بیمه است.
سایه بان باغی راه دیگری برای فرار از 

خسارت
وی در بخش دیگری از سخنانش بر 
سایه بان باغی تاکید کرد و گفت: طرح 
سایه‌بان باغی )پوشش باغی( برای مقابله 
با پدیده خشکسالی بسیار تاثیر گذار است.

صفدری با بیان اینکه ایجاد سایه بان 
اکنون در سطح باغ های این استان 
ضرورت است اظهار کرد: باغ ها این 
استان با چالش هایی همچون تغییرات 

اقلیمی، افزایش دما، گسترش پدیده 
خشکسالی، کاهش منابع آبی و تنش 
دمایی مواجه است که سایه بان همچون 
گلخانه عمل می کند و از درختان 

محافظت خواهد کرد.

وی افزود: سایه بان در جلوگیری از 
تنش‌های محیطی شامل سرمازدگی، 
آفتاب سوختگی و خشکی برای درختان 

میوه تاثیر قابل توجهی دارد.
مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی 
خراسان شمالی، کاهش تنش های 
آب، سرمازدگی،  تبخیر  و  محیطی 
گرمازدگی، آفتاب سوختگی، بادها و باران 
های شدید و جلوگیری از خسارات ناشی 
از آفات و پرندگان را از اهداف اجرای این 

طرح برشمرد.
وی عنوان کرد: اجرای طرح سایه بان در 
مزارع و باغ های فضای باز بنا به گفته 
مسوولان مربوط حداقل ۳۰ درصد در 

مصرف آب صرفه جویی خواهد کرد.
وی افزود: باغدارانی که نسبت به سایه 
بان اقدام کنند تلاش خواهیم تا از 
تسهیلات مور نیاز برای اجرای طرح 

برخوردار شوند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان 
شمالی گفت: ۱۰۰ نفر نیروی اجرایی و 
عملیاتی در قالب ۲۰ گروه برای مهار 
حادثه های احتمالی آتش سوزی به 

حالت آماده باش درآمده اند.
رضا شکاریان اظهار کرد: این گروه های 
پنج نفره واکنش سریع استان در حالت 
آماده باش بوده و نیروهای مردمی هم 
شناسایی و دوره های آموزشی و توجیهی 

برای این افراد برگزار شده است.
وی با اشاره به تشدید گشت زنی 
گفت:  زیست  محیط  اجرایی  نیروهای 
یگان حفاظت این اداره کل اقدامات 
پیشگیرانه در مقابله با اطفای حریق را در 
برنامه داشته و برای مهار حادثه احتمالی 

در حالت آماده باش است.
شکاریان خاطرنشان کرد: آماده بکار 
بودن نیرو ها و بررسی تجهیزات اطفای 
حریق، اطلاع رسانی های محلی در 
خصوص خطرات آتش زدن بقایای مزارع 
کشاورزی، شناسایی و مراقبت از نقاط 
حساس و مستعد، آموزش محیط بانان 
و مانور آمادگی از دیگر اقدامات ادارات 
محیط زیست در راستای پیشگیری و 

آمادگی برای اطفای حریق است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان 
شمالی افزود: ادارات محیط زیست، 
محیط بانی های مناطق در سطح استان 
شماره گویای ۱۵۴۰ آماده دریافت 
گزارش و اطلاع رسانی همشهریان 

است.
وی گفت: پوشش گیاهی در برخی 
عرصه های تحت مدیریت این اداره 
کل مناسب و مستعد آتش سوزی است 

از این رو باید اقدامات پیشگیرانه مورد 
توجه باشد

ساخت پدبالگرد
مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان 
شمالی گفت: پد بالگرد به عنوان یک 
زیرساخت برای نشست و برخاست این 
ناوگان و کمک به مهار آتش سوزی ها 

در یکی از مناطق ساخته می شود.
وی افزود: پد بالگرد به منظور نشست 
و برخاست بالگرد و سرعت دادن به 

کار مهار آتش سوزی های احتمالی در 
عرصه های طبیعی استان ایجاد می شود 
و در این زمینه تامین و ساخت استخر 
ذخیره آب هم در کنار این پد برای 

آبگیری در دستور کار است.
گستره حوزه منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسان شمالی ۲ میلیون و ۳۳ هزار و 
۳۶ هکتار است که از این وسعت یک 
میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار مرتع، بیش 
از ۱۸۳ هزار هکتار بیابان و ۴۳۴ هزار و 

۵۵۰ هکتار جنگل است.
جنگل های خراسان شمالی در ۲ ناحیه 
رویشی است که ۲۵ هزار هکتار از این 
میزان مربوط به جنگل های ناحیه 
هیرکانی در شهرستان مانه و سملقان 
است و مابقی مربوط به ناحیه جنگلی 
ایران - تورانی و در سطح استان پراکنده 
زیست  محیط  حفاظت  کل  است.اداره 
خراسان شمالی مناطق حفاظت شده 
و پارک های ملی سالوک، ساریگل و 
ضامن آهو، مناطق حفاظت شده قرخود، 
گلول، سرانی و پناهگاه حیات وحش 
میاندشت جاجرم را، مجموعا با گستره 
حدود ۲۰۰ هزار هکتار مدیریت می کند.

باغ‌داران خراسان شمالی؛ غریبه با بیمه و آشنا با خسارت

آماده باش ۲۰ گروه اطفای حریق در مناطق حفاظت شده خراسان شمالی



رئیس‌جمهور منتخب ایران با انتشار 
یک استوری در اینستاگرام از مردم 

تشکر کرد.
ــب در  ــور منتخ ــس جمه ــکیان« رئی ــعود پزش »مس
نخستین واکنش به نتایج انتخابات چهاردهمین 
ــود در  ــری خ ــاب کارب ــت‌جمهوری در حس دوره ریاس
ــای  ــاک پ ــران. خ ــپاس ای ــت: »س ــتاگرام نوش اینس

ــکیان« ــعود پزش ــران. مس ــردم ای م
ــم  ــان نخواه ــردم: تنهای‌ت ــه م ــاب ب ــکیان خط پزش

ــد ــم نگذاری ــت؛ تنهای گذاش
در  خود  کاربری  حساب  در  همچنین  او 
ــز  ــردم عزی ــت: »م ــس نوش ــی ایک ــبکه اجتماع ش
ایران انتخابات تمام شد و این تازه آغاز 
همراهی ماست. مسیر دشوار پیش رو جز 
هموار  شما  اعتماد  و  همدلی  همراهی،  با 
دراز  شما  سوی  به  را  دستم  شد؛  نخواهد 
می‌کنم و به شرافتم سوگند می‌خورم که 
ــم ــت؛ تنهای ــم گذاش ــان نخواه ــن راه تنهای‌ت  در ای

 نگذارید.«
ــات  ــه دوم انتخاب ــذ رأی مرحل ــد اخ ــان فرآین ــا پای ب
چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در شامگاه 
جمعه و پس از شمارش و تجمیع کل آرا، محسن 
ــح  ــور صب ــات کش ــتاد انتخاب ــخنگوی س ــامی س اس
ــتاد  ــگاران مستقر در س ــع خبرن ــنبه در جم ــروز ش ام
ــی از نتایج شمارش آرا  حاضر شد و گزارش پایان

ــرد. ــه ک را ارائ
تعداد کل آرا ماخوذه شمارش و تجمیع شده 

رأی  ۳۰۵۳۰۱۵۷
آرای آقای مسعود پزشکیان ۱۶۳۸۴۴۰۳ رأی

آرای آقای سعید جلیلی ۱۳۵۳۸۱۷۹ رأی
درصد مشارکت: ۴۹.۸

ــوان  ــه عن ــکیان ب ــعود پزش ــاس، مس ــن اس ــر همی ب
ریاست  انتخابات  دوره  چهاردهمین  منتخب 

جمهوری اسامی ایران، معرفی شد.

طبق اعام گروهی از تحلیلگران قیمت 
دلار امروز به زیر ارزش ذاتی خود رسیده 
است و معاملات پشت خطی هم حکایت 
از عقب نشینی قیمت دلار به کانال ۵۸ 
هزار تومان دارد و ارزش هر دلار امروز به 

۵۸ هزار و ۷۰۰ تومان رسیده است.
انتخاب  تحلیلی  خبری  پایگاه 

: )Entekhab.ir(
اقتصادنیوز: معامله گران معتقدند قیمت 
دلار در جریان معاملات امروز مسیر 
نزولی پشت خطی را ادامه خواهد داد و 
کانال‌های کاهشی در دسترس اسکناس 

آمریکایی قرار گرفته است.
معاملات بازار ارز تهران امروز در حالی 
آغاز خواهد شد که قیمت‌ها در جریان 
معاملات پشت خطی سقوط قابل توجهی 
را تجربه کردند و کانال‌های کاهشی 
میزبان قیمت دلار شدند. موضوع مهمی 
که به عقیده معامله گران ناشی از اثرات 
نتایج نهایی دور دوم  هیجانی اعام 
انتخابات ریاست جمهوری و پیروزی 

مسعود پزشکیان است.
معامله گران معتقدند جناح کاهشی در 
واکنش به نتیجه انتخابات در بازار ارز 
فعال شده است، اما نوسان نزولی حاکم بر 
بازار نشانگر تغییر روند نیست و بازار تنها 
این رخداد سیاسی واکنش هیجانی  به 
نشان داده است. به عقیده این گروه بازار 
همواره برای اصلاح قیمت مسیر کاهشی 
را در پیش خواهد گرفت و تغییر قیمت 

امروز هم از این قاعده مستثنی نیست.

طبق اعام گروهی از تحلیلگران قیمت 
دلار امروز به زیر ارزش ذاتی خود رسیده 
است و معاملات پشت خطی هم حکایت 
از عقب نشینی قیمت دلار به کانال ۵۸ 
هزار تومان دارد و ارزش هر دلار امروز به 

۵۸ هزار و ۷۰۰ تومان رسیده است.
همچنین در بازار رمزارز‌ها هم امروز 
کاهش قیمت حرف اول و آخر را زد و 
قیمت تتر که همواره یکی از مولفه‌های 
موثر بر قیمت دلار است، شیب تند 

کاهش قیمت را تجربه کرد و با افت 
حدود سه هزار تومانی، در محدوده ۵۹ 
هزارو ۷۴۰ تومان قرار گرفت. فنی‌های 
بازار افت قیمت تتر را هم ناشی از 
سیگنال نتیجه انتخابات ریاست جمهوری 
و افت قیمت دلار می‌دانند؛ چرا که قیمت 
اونس طلا امروز در بازار بالا رفته است 
و فارغ از نتیجه انتخابات مولفه‌ها در در 
راستای افزایش قیمت تتر عمل کرده اند.

معامله گران معتقدند قیمت دلار امروز 
در واکنش به نتیجه انتخابات ریاست 
جمهوری و پیروزی مسعود پزشکیان 
مسیر کاهشی معاملات پشت خط را 
ادامه خواهد داد و احتمال کاهش قیمت 
محدوده‌های  به  آمریکایی  اسکناس 
حمایتی وجود دارد. این گروه از فعالان 
بازار می‌گویند مرز ۵۸ هزار و ۷۰۰ تومان، 
حمایت مهمی برای دلار محسوب 
می‌شود که در صورت تثبیت روزانه زیر 
آن، عقب نشینی به کانال‌های کاهشی 

متحمل خواهد بود.

خبرکاهش قیمت دلار پس از اعلام خبر پیروزی پزشکیان در انتخابات

 یک کارشناس اقتصاد گفت: انتخاب مسعود پزشکیان به عنوان 
رئیس جمهورر تابلو معاملات بورس را سبز کرد.

در اولین ساعات امروز بورس با رشد 76هزار واحدی روبه رو 
شد. در این زمینه بهنام صمدی،کارشناس بورس، در گفتگو با 
خبرنگار خبرآنلاین دلیل رشد بازار سرمایه را با قطعیت پیروزی 
مسعودپزشکیان اعلام کرد وادامه داد: سیاست‌هایی که ایشان 
در دوران انتخابات جهت تنش‌زدایی با دنیا اعلام کردند یک 
سیگنال بسیار مهم برای بازار سرمایه بود اینکه عنوان شد 
»سایه یکی از ریسک‌های سیستماتیک از بازار برداشته خواهد 
شد«. قطعا یک وعده است و نمی‌شود انتظار داشت به زودی 

محقق شود ولی ایجاد همین گفتمان باعث اعتماد بازار سرمایه 
شد و به همین ترتیب شاخص بورس سبز شد.

این اقتصاددان به تمجید از تیم اقتصادی همراه مسعود 
پزشکیان پرداخت و حسین عبده تبریزی و علی طیب‌نیا را به 
عنوان عوامل موثر در واکنش مثبت بازار سرمایه دانست و ادامه 
داد: در سه سال گذشته حال بازارسرمایه اصلا خوب نبود هر 
چند وعده های دولت قبل پیرامون این بازار بود ولی سرانجام 

تصمیمات متعددی گرفته شد که باعث سقوط بورس شد.
صمدی تشریح کرد : در این دوره اهالی بازار سرمایه کنش‌گری 
زیادی در انتخابات داشتند و کمک کردند که انتخابات پرشوری 

داشته باشیم، و امروز هم داریم نتیجه اش را در تابلو معاملات 
میبینیم .این کارشناس اقتصاد ضمن اینکه اینده بورس را 
خوشبینانه پیشبینی کرد در رابطه با انتظارات بازار سرمایه در 
قبال اعتمادشان به دولت توضیح داد: پیشبینی‌پذیر شدن اقتصاد، 
حذف قیمت‌گذاری دستوری، تشکیل کانون‌سهامداران‌حقیقی 

و... از جمله خواسته های سرمایه‌گذاران است.
صمدی در آخر اشاره کرد : بورس نباید قلک دولت باشد و 
باید به آن نگاه سرمایه گذاری داشته باشند، و کمک کنند بازار 
سرمایه تقویت شود، قطعا هر اقدامی برای بازار سرمایه انجام 

شود به نفع مردم و اقتصاد خواهد بود .

استقبال گرم بورس از رییس‌جمهور جدید

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360307005001863_1403/03/06 کلاسه 110_1403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی سارا خیاط اوغاز فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 6350070399 در ششدانگ یک باب منزل 
به مساحت 89.87 متر مربع از پلاک شماره 39 فرعی از 129 اصلی اراضی ملکش واقع در خراسان شمالی بخش 
2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی خالق وردی حیدرزاده محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
 تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/17

شناسه آگهی: 1737119
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد �

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260307005007596 کلاسه 830_1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی محمدعلی فراشانی فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه 27033 در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 
258 متر مربع از پلاک شماره 2372 فرعی از 125 اصلی واقع در اراضی قریه عزیز خراسان شمالی بخش 2 حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی اکبر الهیان ولد حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/17

شناسه آگهی: 1736862
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد �

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

شمارات  رای  و   1403_149 کلاسه   1403/02/29_140360307005001667 شماره  رای  برابر 
140360307005001128 الی 140360307005001134 کلاسه 1434 و 1444 و 1440 و 1442 و 1441 و 1443 
و 1446 همگی سال 1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان سهم اقایان مرتضی ، محمد، 
احمد، مصطفی، محمود شهرت همگی ذاکری فرزندان گل محمد از مالک مورد تقاضا هر یک به میزان دو سهم مشاع 
از مدار سیزده سهم از ششدانگ و خانمها رقیه ،مرضیه و زکیه شهرت همگی ذاکری فرزندان گل محمد هر یک به 
میزان یک سهم مشاع از مدار سیزده سهم از ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 451.42 متر مربع از پلاک 
ثبتی 173 فرعی از 164 اصلی اراضی حصار واقع در خراسان شمالی بخش  2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی سیمین فر فرزند غلامحسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/02       تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/17

شناسه آگهی:1737446
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد �

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360307005001990 _1403/03/08کلاسه 906_1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی حسن گریوانی فرزند حسین بشماره شناسنامه 136 در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 
63 متر مربع از پلاک شماره 160 فرعی از 129 اصلی اراضی ملکش واقع در خراسان شمالی بخش 2 بجنورد حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی علی حصاری و شهربانو حصاری فرزندان محمد محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/02 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/17
شناسه آگهی: 1737433                 �علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد



اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140360307005001982 _1403/03/08کلاسه 
937_1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی قهرمان جان 
فرمان فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه 1649 در ششدانگ یکباب 
منزل مسکونی به مساحت 134.35 متر مربع از پلاک شماره 155 
اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش 2 بجنورد حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی عیسی باغچقی فرزند فرج 
اله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/17

شناسه آگهی: 1737662
علی اوسط رستمی � 
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140360307005001999 _1403/03/08کلاسه 
27_1403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مهدی درتومی 
فرزند محمد ابراهیم بشماره شناسنامه 31461 در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 69.11 متر مربع از پلاک شماره 2420 فرعی 
مجزی از 888 فرعی از 164 اصلی حصار واقع در خراسان شمالی 
بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی 
محمد ابراهیم درتومی  فرزند نعمت الله محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/17

شناسه آگهی: �1738967
 علی اوسط رستمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد
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یکشنبه1403/04/17 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3136 - مسلسل 3126

پیام تبریک رهبر انقلاب به رئیس جمهور منتخب؛ 

 رفتارهای رقابتی به هنجارهای رفاقتی 
تبدیل شود

رهبر معظم انقاب در پیامی با سپاس‌گزاری از همه 
نامزدها و فعالان عرصه‌ انتخابات، بر استفاده رئیس‌جمهور 
منتخب از ظرفیت‌های فراوان کشور برای آسایش مردم 

و پیشرفت کشور، در ادامه‌ راه شهید رئیسی تأکید کردند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی با سپاس‌گزاری 
از همه نامزدها و فعالان عرصه‌ی انتخابات بر استفاده 
رئیس‌جمهور منتخب از ظرفیت های فراوان کشور برای 
آسایش مردم و پیشرفت کشور، در ادامه‌ی راه شهید 

رئیسی تأکید کردند.
متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

بسم الله الرّحمن الرّحیم
والحمد لله ربّ العالمین والصلاة والسلام علی سیدنا محمدٍ 

و آله الطاهرین سیما بقیّة الله روحی فداه.
خدای عزیز و رحیم را سپاس که با اراده و توفیق او ملت 
بزرگ ایران توانست پس از مصیبت سنگین فقدان رئیس 
جمهور شهید، در مدت کوتاه قانونی، صحنه‌ی انتخابات 

ریاست جمهوری را سامان دهد و در
دو جمعه‌ی پیاپی، انتخاباتی آزاد و شفاف برگزار کند و 
از میان چند نامزد، با اکثریت آراء رئیس جمهور کشور 

را برگزیند.
مسئولان محترم برگزاری انتخابات، با شتاب لازم و امانت 
کامل، وظائف خود را انجام دادند، و مردم عزیز، با احساس 
مسئولیت به میدان آمدند و صحنه‌ئی گرم و پرشور آفریدند 
و صندوق های انتخاباتی را در دو مرحله با بیش از ۵۵ 

میلیون رأی انباشتند.
این حرکت بزرگ در رویاروئی با غوغای دست‌سازِ تحریم 

انتخابات، که دشمنان ملت ایران برای القای ناامیدی و 
بنُ‌بست به راه انداخته بودند، کاری درخشان و فراموش 
نشدنی است و همه‌ی نامزدهای محترم و همه‌ی 
کسانی که برای پیروزیِ هر یک از آنان، هفته‌ها تلاش 

شبانه‌روزی کردند در افتخار و ثواب آن شریکند.
اکنون ملت ایران رئیس جمهور خود را انتخاب کرده است. 
اینجانب با تبریک به ملت و به رئیس جمهور منتخب و 
به همه‌ی فعالان این صحنه‌ی حساس مخصوصاً جوانان 
پرشور ستادهای انتخاباتی نامزدها، همگان را به همکاری و 
نیک‌اندیشی برای پیشرفت و عزت روزافزون کشور توصیه 

میکنم. شایسته است رفتارهای رقابتی دوران انتخابات به 
هنجارهای رفاقتی تبدیل شود و هر کس در حدّ توان خود 

برای آبادانی مادی و معنوی کشور تلاش کند.
به جناب آقای دکتر پزشکیان رئیس جمهور منتخب نیز 
توصیه میکنم با توکل به خداوند رحمان به افقهای بلند 
و روشن چشم بدوزند و در ادامه‌ی راه شهید رئیسی از 
ظرفیت های فراوان کشور بویژه منابع انسانیِ جوان و 
انقلابی و مؤمن، برای آسایش مردم و پیشرفت کشور 

بیشترین بهره را ببرند.
بار دیگر جبهه‌ی سپاس بر درگاه حضرت حق میگذارم و به 
حضرت بقیة الله اعظم روحی فداه درود و سام میفرستم 
و یاد شهیدان والامقام و امام بزرگوار شهیدان را گرامی 
میدارم و از همه‌ی نامزدهای محترم و فعالان عرصه‌ی 
انتخابات که در این برهه‌ی حساس نقش‌آفرینی کردند، 
و نیز رسانه‌ی ملی و حافظان امنیت کشور و دستگاههای 

اجرای انتخابات سپاسگزاری میکنم.


